
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/288/2014 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Olszanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Gminy w Olszance uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Olszanka w zakresie re-

alizacji programu wychowania przedszkolnego, obejmujące podstawę programową wychowania przedszkolne-

go, o której mowa w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 

pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statutach przedszkoli. 

§ 2.1. Świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego są odpłatne. 

2. Wysokość opłaty za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar go-

dzin, o których mowa w § 1, wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczęta godzinę zajęć pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wprowadza się zwolnienia od opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, w przypadku, gdy: 

1) do przedszkola uczęszcza drugie dziecko z tej samej rodziny – o 25%; 

2) do przedszkola uczęszcza trzecie dziecko z tej samej rodziny – o 50%; 

3) do przedszkola uczęszcza czwarte i kolejne dziecko z tej samej rodziny – 100 %. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLII/264/2010 Rady Gminy Olszanka  

z dnia 20 września 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Olszanka (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2010 r. Nr 119, poz. 1305), Uchwała Nr IX/67/2011 

Rady Gminy Olszanka z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/264/2010 Rady Gminy Ol-

szanka z dnia 20 września 2010 r. (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z 2011 r. Nr 80, poz. 1031) oraz 

Uchwała Nr XXVIII/168/2012 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XLII/264/2010 Rady Gminy Olszanka z dnia 20 września 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świad-

czenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Olszanka (Dz. Urzędowy Województwa Opol-

skiego z 2012 r. poz. 1921). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Walenty Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1076


		2014-04-11T13:37:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




